お客様各位

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

本年も１１月に完成予定の生ハムが良い状態で順調に熟成いたしております

時がかかるものですので豚導入から早１年以上が経過いたしました

本年も失敗なくご報告できますことうれしく思っております

つきましては本数に限りがあり次回完成予定は来年１１月になりますので

ご希望のお客様におかれましては１年のご使用分、ご予定をご予約ご注文いただければ幸いです

発送、ご入金につきましてはご指定発送時にお願いいたします

きたやつハム骨付き生ハム御注文書

商品名 　数　量 　　　合　計
骨付き生ハム

40,000円
台座(生ハム固定台)

10,000円
専用ナイフ

10,000円

＊税、配送料は別途頂戴致します

希望発送時期（２０１５年１１月以降の月をご記入ください）

１回 ２回 ３回 ４回 ５回

月ごろ 月ごろ 月ごろ 月ごろ 月ごろ

お届け先（名刺可）
ご住所

御名前

御連絡先電話番号

FAX 　　　　　　　　〒384-0701長野県南佐久郡佐久穂町大字畑4717-4

0267-88-3384 きたやつハム株式会社

TEL0267-88-3986　FAX02367-88-3384

↓